

# SMLOUVA O DÍLO

## „OBNOVA ZVONIČKY V KOSTELNÍ LHOTĚ“

### Smluvní strany

#### **Objednatel**

#### **Obec Kostelní Lhota**

Se sídlem: Kostelní Lhota 6, 289 12 Sadská

Zastoupená: Tomášem Drobným, starostou

IČ: 00239267

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 94-6414191/0710

dále jen „objednatel“

**a**

#### **Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.**

Se sídlem: Ve Dvoře 253, Poděbrady, 290 01

Zastoupený: Karlem Kosinkou

IČO: 616 80 346

DIČ: CZ 61680346

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 209334335/0300

dále jen „zhotovitel“

uzavírají podle ustanovení § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

### **tuto smlouvu o dílo:**

#### **Článek I.**

#### **Předmět smlouvy**

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - stavby „**Obnova zvoničky v Kostelní Lhotě**“ dle projektové dokumentace „**Obnova zvoničky v Kostelní Lhotě**“, zpracované Ing. arch. Tomášem Hladíkem. Zhotovitel se dále zavazuje dodržet projektovou dokumentaci, příložený položkový rozpočet a specifikaci vybraných dodávek dle položkového rozpočtu.

- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést práce nespecifikované v zadání dle článku 1.1., které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč (zhotovitel) měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací nezvyšuje cenu díla.
- 1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v bodě 1.1. zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

## **Článek II. Doba zhotovení díla**

2.1. Zhotovitel provede dílo specifikované v bodě 1.1. v termínu nejpozději do **16.9.2016**

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: **11.7.2016**

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: **16.9.2016**  
**(vyklizení staveniště)**

- 2.2. K započetí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván e-mailem nebo písemně.
- 2.3. Pokud nebude zhotovitel objednatelem vyzván k provedení díla specifikovaného v čl. I. v termínu dle čl. II. bodu 2.1., a to nejpozději do dvou let od uzavření této smlouvy o dílo z důvodů nepřídělení dotačních finančních prostředků objednateli, pozbývá smlouva uplynutím této lhůty platnosti.
- 2.4 Zhotovitel bude stavební práce provádět v součinnosti s požadavky objednatele. Po uzavření SOD bude zhotovitelem vypracován časový harmonogram.

## **Článek III. Cena za dílo**

- 3.1. Cena za dílo dle bodu 1.1. je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 644892,- Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.
- K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 135 427,- Kč.
- Celková cena za dílo včetně DPH činí 780 320,- Kč.
- 3.2. Pokud zhotovitel provede práce a dodávky nad rámec bodu 1.1. bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo, budou považovat smluvní strany provedení těchto prací a dodávek za dar objednateli.

- 3.3. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.
- 3.4. Cena za dílo může být upravena o ceny případně neprovedených prací (méněpráce) nebo při provedení prací nad rozsah nabídky (vícepráce). Vícepráce je zhotovitel oprávněn uplatňovat pouze v případě rozšíření předmětu díla na žádost objednatele učiněnou v souladu se zákonem, na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo. Práce nad rozsah této smlouvy budou oceněny podle závazné struktury výkazu výměr v RTS.
- 3.5. Objednatel si vyhrazuje právo rozhodovat o finálním druhu zboží a materiálů dodávaných zhotovitelem. Cenový rozdíl oproti nabídkové ceně pak bude brán jako přípočet či odpočet proti ceně dané nabídkové položky.
- 3.6. Cena za dílo dle bodu 1.1 obsahuje zároveň i všechny vedlejší náklady nutné k provedení díla.

#### **Článek IV. Platební podmínky**

- 4.1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohu.
- 4.2. Realizované práce a dodávky budou objednatelem hrazeny zhotoviteli na základě faktur, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název akce, číslo smlouvy objednatele a označení: **Obnova zvoničky v Kostelní Lhotě.**
- 4.3. Zhotovitel je oprávněn vystavit maximálně 2 faktury za celou dobu realizace předmětu díla. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek písemně odsouhlasený zmocněným zástupcem objednatele vykonávajícím technický dozor.
- 4.4. Konečná faktura bude vystavena po předání celého díla objednateli na základě písemného předávacího protokolu.
- 4.5. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 4.6. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže zhotovitel neplní termíny uvedené v článku II., bodě 2.1. této smlouvy nebo jestliže zhotovitel neodstraní zjištěné vady a nedodělky dosavadního plnění předmětu díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči objednateli podle této smlouvy.
- 4.7. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.
- 4.8. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb

z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

#### **Článek V. Vlastnické právo k dílu**

- 5.1. Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že zhotovitel je vlastníkem věcí, které opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí vlastní stavby.
- 5.2. Nebezpečí škody ve smyslu § 368 odstavce 2 zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

#### **Článek VI. Oprávnění zástupci smluvních stran**

- 6.1. Oprávněnými zástupci objednatele jsou:
  - ve věcech smluvních: Tomáš Drobny, starosta obce
  - ve věcech technických: Tomáš Drobny, starosta obce  
Václav Plaček, technická údržba obce
- 6.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:
  - ve věcech smluvních: Karel Kosinka
  - ve věcech technických: Karel Kosinka, Petr Kosinka, Milan Knobloch

#### **Článek VII. Provádění díla a nebezpečí škody na díle**

- 7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.
- 7.2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu s bodem 1.1., obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami.
- 7.3. Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro výběr dodavatele vč. výkazu výměr od objednatele uvedenou v bodě 1.1.
- 7.4. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením celého díla podle bodu 1.1. jinou osobu. Zhotovitel díla může provádět dílo prostřednictvím svých zaměstnanců nebo může pověřit k provedení části díla podle bodu 1.1. jinou osobu. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
- 7.5. Staveniště bude předáno objednatelem zhotoviteli na základě písemného předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.
- 7.6. Při zhotovování vlastní stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
- 7.7. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v bodě 3.1. a 3.2 této smlouvy.

- 7.8. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění.
- 7.9. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.
- 7.10. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění díla.
- 7.11. Zhotovitel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 1x týdně kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne.

Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

- 7.12. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.

Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkryt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických norem.

- 7.13. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a

postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy ve smyslu § 345, odst. 2 obchodního zákoníku, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

- 7.14. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace pro výběr dodavatele vč. výkazu výměr uvedené v bodě 1.1. a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.
- 7.15. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoliv ze stran od smlouvy odstoupit.
- 7.16. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započatím provádění díla překážky uvedené v bodě 7.15, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody; zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče.
- 7.17. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi dodržování předpisů k zajištění péče o bezpečnost a ochranu zdraví při práci a k zajištění požární ochrany s tím, že je zhotovitel povinen provést příslušná školení zaměstnanců a dalších osob pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam.
- 7.18. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli na základě písemného předávacího protokolu, jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel, přechází nebezpečí na díle až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků zhotovitelem.
- 7.19. Všechny škody včetně škod na inženýrských sítích, které vzniknou v důsledku provádění díla z viny na straně zhotovitele třetím, na díle nezúčastněným osobám, a vlastníkům inženýrských sítí, je povinen uhradit zhotovitel. Náklady na vytyčení stavby a vytyčení a ochranu inženýrských sítí jsou zahrnuty v jednotlivých položkách rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy, a nebudou tedy dodatečně na objednateli uplatňovány.
- 7.20. Zhotovitel je povinen označit prováděnou stavbu dle požadavků poskytovatele dotace a objednatele bezprostředně po předání staveniště, nejpozději do 2 dnů.

### **Článek VIII. Splnění a předání díla**

- 8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a kvalitně zhotoví dílo podle bodu 1.1. v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými normami. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů zejména příslušných certifikátů jakosti použitých materiálů souvisejících s řádným provedením díla objednateli, které je povinen zhotovitel zpracovávat, a to buď jejich originálů nebo fotokopií.
- 8.2. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít.

- 8.3. Provedené dílo zhotovitelem podle bodu 1.1. bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen „protokol“).
- 8.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a kvalitně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo při nepředání všech písemných dokladů souvisejících s řádným provedením díla dle bodu 8.1. Jestliže se objednatel rozhodne nedokončené dílo převzít nebo převzít dílo s vadami nebo nedodělky nebo při nepředání všech písemných dokladů souvisejících s řádným provedením díla dle bodu 8.1., jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání zhotovitelem objednateli.
- 8.5. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání.

### **Článek IX. Záruka za jakost díla**

- 9.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Jestliže dílo bylo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění.
- 9.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající z bodu 1.1., bodu 7.2. a bodu 8.1. a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro použití díla ke stanovenému účelu.
- 9.3. V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen nastoupit k odstranění běžných vad díla nebo nedodělků díla do 2 dnů od doručení písemné reklamace objednateli a v případě, že se jedná o havarijní vady je zhotovitel povinen nastoupit k odstranění do 12 hodin.
- 9.4. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 dnů od doručení písemné reklamace objednateli písemné odmítnutí reklamované vady díla nebo nedodělků díla, jsou reklamované vady díla nebo nedodělky díla považovány za uznané zhotovitelem.
- 9.5. Jestliže v případě oprávněné reklamace objednatel nenastoupí zhotovitel k odstranění reklamovaných vad díla nebo nedodělků díla ve lhůtě stanovené v bodě 9.3., je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady díla a nedodělky díla jiným zhotovitelem a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady s tím spojené.
- 9.6. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

### **Článek X. Odstoupení od smlouvy**

- 10.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou

(doporučený dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

- 10.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na zhotovitele.
- 10.3. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu ust. 10.2. této smlouvy.
- 10.4. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.
- 10.5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 10.6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků. Touto skutečností se plnění ze smlouvy považuje za nemožné a na objednatele se nevztahuje ust. § 373 a násl. zákona č. 513/1991Sb., obchodní zákoník, v platném znění, což obě smluvní strany berou na vědomí. Zhotovitel pak má nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy.
- 10.7. Tato smlouva pak zaniká v souladu s ust. § 349 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění okamžikem, kdy je oznámení objednatele o odstoupení od smlouvy z důvodu nemožnosti plnění na základě neposkytnutých finančních prostředků doručeno druhé smluvní straně.

## **Článek XI.**

### **Smluvní pokuty a úrok z prodlení**

- 11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla dle článku II., je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše činí 2.000 Kč za každý byt i započatý den prodlení.
- 11.2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro nastoupení k odstranění běžných vad a nedodělků podle bodu 9.3., je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše činí 10.000 Kč za každý byt i započatý den prodlení a vadu a v případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro nastoupení k odstranění havarijních vad podle bodu 9.3., je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše činí 10.000,- Kč za každou byt i započatou hodinu prodlení a vadu.



- 11.3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu na vyklizení staveniště ve sjednaném termínu, je povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše činí 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 11.4. Smluvní pokuty uvedené v bodě 11.1. a 11.2. hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

## Článek XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 12.2. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního řádu.
- 12.3. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 12.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.
- 12.5. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem
- 12.6. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.
- 12.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Poděbradech dne 22.6.2016

V ..... dne ..... 11.7.2016

Zhotovitel

**STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o.**  
ul. Ve Dvoře 253  
290 01 Poděbrady - Velké Zboží  
IČ: 61680346, DIČ: CZ61680346

.....  
Karel Kosinka - jednatel

Objednatel

.....  
Tomáš Drobný -





Obnova zvoničky v Kostelní Lhotě  
NO ČČSH v Kostelní Lhotě 59, 289 12 Sadská

Popis	Cena
Architektonické a stavebně technické řešení	591 302
**: Nezařazeno	
001: Zemní práce	91 009
002: Základy	12 767
003: Svislé konstrukce	88 463
004: Vodorovné konstrukce	2 359
005: Komunikace	67 313
006: Úpravy povrchu	133 430
009: Ostatní konstrukce a práce	50 532
099: Přesun hmot HSV	31 524
712: Povlakové krytiny	1 306
762: Konstrukce tesařské	21 553
764: Konstrukce klempířské	64 202
766: Konstrukce truhlářské	9 504
783: Nátěry	1 623
784: Malby	2 096
786: Čalounické úpravy	11 120
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 500
Elektroinstalace	53 590
Celkem materiál + montáže	30 145
Svítlidla + recyklace svítidel a zdrojů + montáže	21 645
Celkem stroje a zařízení	1 800
Výchozí revize stavby	-
Řízení stavby	-
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>644 892</b>
<b>DPH</b>	
DPH: 21% ze základny	135 427
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>780 320</b>

~~STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o.  
ul. Ve Dvátě 253  
290 01 Poděbrady - Velké Zboží  
IČ: 61680346, DIČ: CZ61680346~~



Obnova zvonice v Kostelní Lhotě  
NO ČČSH v Kostelní Lhotě 59, 289 12 Sadská

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Architektonické a stavebně technické řešení						591 302
**: Nezařazeno						
1	0001	Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů	kpl	1,0	-	-
2	0002	Veškeré zařízení a dodávky budou dokončovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny - tak, aby byly při předání plně funkční.	kpl	1,0	-	-
3	0003	Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce	kpl	1,0	-	-
4	0004	V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi dle tohoto popisu, uhradí tyto škody plně dodavatel.	kpl	1,0	-	-
5	0005	V ceně dodávky musí být zahrnuty ceny za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby	kpl	1,0	-	-
6	0006	Součástí každé dodávky je i funkční odskoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku	kpl	1,0	-	-
7	0007	Stavební materiály nebudou používány pokud jejich hmotnostní aktivita Radonu je větší než 120 Bg/kg	kpl	1,0	-	-
8	0008	Výkaz výměr je zpracován dle příslušné projektové dokumentace, stupeň PD pro stavební povolení (DSP) - výkaz výměr přímo souvisí s PD. Před oceněním nutná prohlídka stavby!	kpl	1,0	-	-
9	0009	Výměry jsou stanoveny jako „čisté“ změněné z výkresové dokumentace. Zhotovitel proto musí v rámci nabídky dopočítat nadměrné výměry (např. vzájemné přesahy hydroizolací, prořezy atd.)	kpl	1,0	-	-
10	00010	V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice	kpl	1,0	-	-
11	00011	Je nutné ověření rozměrů dodavatelem těsně před realizací.	kpl	1,0	-	-
12	00012	Před zahájením bouracích prací musí být zpracován dodavatelem (autorizovanou osobou) technologický postup prací - současně je nutný trvalý odborný dozor na stavbě	kpl	1,0	-	-
<b>001: Zemní práce</b>						
1	112151352R	Kácení stávajících stromů (ozn. viz PD), technologie kácení dle dodavatele	kus	3,0	2 650,00	91 009 7 950
2	112151512R	Řez a průklest stromů - ořez větvi stávajícího smrku	kus	1,0	450,00	450
3	111212211R	Odstranění nevhodných dřevin a keřů kolem zvonice s odstraněním pařezů	m2	49,0	300,00	14 700
4	111111411R	Naložení a odvoz nevhodných dřevin do 10 km včetně likvidace	kpl	1,0	3 000,00	3 000
5	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v horninách tř. 3 - pro skladbu souvrství betonové dlažby	m3	15,6	485,00	7 566
6	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3	m3	15,6	97,00	1 513
7	132202101	Hloubení rýh š. do 600 mm ručním nebo pneum. nářadím v horninách tř. 3 - rýhy pro základové pasy podezdívky plotu, sloupek, nové závětrří a infopanel	m3	4,42	658,00	2 908
8	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š. do 600 mm ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3	m3	4,42	131,00	579
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zásyp stávajícího příkopu	m3	16,8	85,00	1 428
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	36,02	153,00	5 511
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,42	228,00	552
12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,84	18,00	87
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	l	4,356	135,00	588
14	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovností do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	120,65	65,00	7 842
15	X2	Nákup a doprava vhodné zeminy pro založení trávníku (ornice)	m3	12,065	550,00	6 636
16	182301121	Rozprostření ornice pl. do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl. vrstvy do 100 mm	m2	120,65	39,00	4 705
17	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	120,65	45,00	5 429
18	00572420	Osivo směs travní parková	kg	4,826	105,00	507
19	184201142	Výsadba stromu - vzrostlá lípa	kus	1,0	4 500,00	4 500
20	02650520R	Lípa srdčitá (Tilia Cordata) - vzrostlý o výšce cca 2,0 - 3,0 m	kus	1,0	560,00	560
21	184xxx001	D+M živý plot z buků, případně habrů nebo keřů	m	27,5	509,00	13 998

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>002: Základy</b>						
1	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 - základové pasy podezdívky plotu, sloupek, základy pro nové závětlí a infopanel	m3	4,42	2 264,00	12 767 10 007
2	274366006	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,044	29 312,91	1 301
3	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	2,46	520,00	1 279
4	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	2,46	73,00	180
<b>003: Svislé konstrukce</b>						
1	348278351	Plotový sloupek 290x290 mm z cihel vápenopískových dl 290 mm MC vč spárování	m	3,6	415,00	88 463 1 494
2	348278352	Plotový sloupek 600x600 mm (kopie stáv. sloupků) z cihel vápenopískových dl 290 mm MC vč spárování	m	2,35	800,00	1 880
3	348278052	Plotová zídka tl 140 mm z cihel vápenopískových dl 290 mm na MC vč spárování	m2	2,032	750,00	1 524
4	348273511	Sloupová plotová hlavice betonové 390x390x65 mm	kus	4,0	206,00	824
5	348273513	Sloupová plotová hlavice betonové s okapovou drážkou 700x700 mm	kus	3,0	256,00	768
6	348272532	Plotová stříška pro zeď tl 150 mm z tvarovek hladkých betonových 180/500/45	m	16,56	444,00	7 353
7	311231117	Zdivo nosné z cihel pálených dl 290 mm na MVC, MC - závětlí zvoničky, zazdění stávajícího otvoru	m3	1,785	4 145,00	7 399
8	153812111	Trn z betonářské oceli - provázání závětlí s nosnou stěnou	kus	20,0	398,00	7 960
9	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	6,0	530,00	3 180
10	348101130	Osazení vrat a vrátek na sloupky zděné	kus	1,0	344,00	344
11	348xxx001	Dvoukřídlá vstupní brána 3000x1500 mm z jacklové konstrukce s dřevěnou výplní	kus	1,0	38 500,00	38 500
12	348941111	Osazování rámového oplocení na zděné sloupky v rámu do 1100 mm	m	13,26	150,00	1 989
13	348xxx002	Plotová výplň v. 1100 mm z jacklové konstrukce s dřevěnou výplní	m	13,26	1 150,00	15 249
14	003_pozn č 1	Výkaz výměr počítá s 5 novými plotovými výplněmi, 1x plotová výplň bude opravena nátlérem				
15	003_pozn č 2	Případně mohou být použity demontované prvky stávajících plotových výplní				
<b>004: Vodovodné konstrukce</b>						
1	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,17	2 615,00	2 359 445
2	457311191	Příplatek k vyspádování betonu min. 3%	m2	1,7	28,00	48
3	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Karí	t	0,02	28 448,98	557
4	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	2,44	308,00	752
5	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	2,44	88,00	215
6	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	1,7	163,00	277
7	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	1,7	39,00	66
<b>005: Komunikace</b>						
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - dlaždice budou uloženy pro opětovné použití	m2	33,35	35,00	67 313 1 167
2	1131061210	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	16,0	55,00	880
3	979054442	Očištění vybouraných desek nebo dlaždic betonových	m2	33,35	54,00	1 801
4	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	33,35	23,00	767
5	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	78,0	149,00	11 622
6	59245600	Dlažba desková betonová šedá 50x50x5 cm	m2	59,25	320,00	18 960
7	005_pozn č 1	Převážná část dlažby z chodníku bude zpětně použita na stáv. chodník (předpoklad 25% nových dlaždic) - nová dlažba bude použita kolem zvoničky (100% nových dlaždic)				
8	596211110	Kladení dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm pl do 50 m2 - sjezd ze silnice	m2	16,0	213,00	3 408
9	59245111	Dlažba skladebná tl 60 mm barvená	m2	16,0	257,00	4 112
10	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,0	198,00	3 168
11	59217305	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	32,0	24,00	768
12	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,4	2 205,00	882
13	564811111	Podklad ze štěrkodrtě DK fr 4-8 tl 50 mm	m2	94,0	49,00	4 606
14	564831111	Podklad ze štěrkodrtě DK fr 8-16 tl 100 mm	m2	94,0	99,00	9 306
15	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	78,0	12,00	936
16	69311038	Geotextilie 300 g/m2	m2	85,8	22,00	1 888
17	184802633	Chemické odplevelení postřik proti prorůstání vegetace	m2	78,0	19,00	1 482
18	181102302	Úprava pláně se zhuštěním	m2	78,0	20,00	1 560
<b>006: Úpravy povrchu</b>						
1	612131102	Postřik vnitřních stěn nanášený síťovité ručně	m2	40,53	38,00	133 430 1 540
2	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,53	143,00	5 796
3	612311131	Potažení vnitřních stěn štukem	m2	40,53	79,00	3 202
4	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,11	445,00	3 164
5	622131102	Cementový postřik vnějších stěn nanášený síťovité ručně	m2	74,15	33,00	2 447

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	74,15	834,00	61 841
7	622321131	Potažení vnějších stěn štukem	m2	74,15	718,00	53 240
8	622xxx001	Vytvoření znaku a nápisu tmavě šedou omítkou nad vstupním závětrím	kpl	1,0	2 200,00	2 200
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						
1	009_pozn č 1	Vystěhování materiálů ve zvonici a kolem zvoničky je samostatnou dodávkou investora				50 532
2	966052111R	Odstranění hlavíc sloupků v oplocení	kus	5,0	300,00	1 500
3	968072559	Vybourání stávajících vrat s brankou	m2	4,95	89,00	441
4	966003816	Rozebrání výplně oplocení z jacklové konstrukce s dřevěnou výplní - výplň bude případně zpětně použita	m	3,3	70,00	231
5	966072820	Rozebrání výplně oplocení drátěného do suti	m	9,6	36,00	346
6	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,229	485,00	596
7	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm - otvor pro nové dveře	m3	1,323	827,00	1 094
8	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm - otvor pro překlad	m3	0,225	1 301,02	293
9	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní včetně křídel dveří	m2	2,1	232,00	487
10	009xxx002	Odstranění stávající střechy závětrí	kpl	1,0	1 850,00	1 850
11	009xxx003	Odstranění stávajícího přestropení střechy závětrí	kpl	1,0	1 500,00	1 500
12	978015391	Odlučení vnějších omítek MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	63,75	52,00	3 315
13	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	63,75	25,00	1 594
14	009xxx004	Odborné sejmutí ozdobné hrotnice, vyčištění, oprava a zpětná montáž na novou střechu	kpl	1,0	6 000,00	6 000
15	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	70,95	37,00	2 625
16	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 419,0	1,00	1 419
17	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	70,95	22,00	1 561
18	952901111	Vyčištění budov	m2	3,4	68,00	231
19	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,4	44,00	150
20	009xxx001	Dodávka lavičky s opěradlem 1600x750x810 mm vč montáže	kus	2,0	6 000,00	12 000
21	009xxx002	Dodávka odpadkového koše vč montáže	kus	1,0	3 850,00	3 850
22	009xxx005	Dodávka informačního panelu - velkoplošná tabule 1200x900 mm - provedení v zinkované oceli + ošetření práškovou vypalovací barvou RAL 9007 vč montáže	kus	1,0	9 450,00	9 450
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						
1	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	27,935	370,00	10 336
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,935	204,00	5 699
3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	307,285	9,00	2 766
4	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) - rozřídění dle platného katalogu odpadů, odvoz na příslušné skládky	t	27,935	180,00	5 028
5	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	69,961	110,00	7 696
<b>712: Povlakové krytiny</b>						
1	712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC (mechanicky koltená)	m2	2,59	220,00	570
2	28322012	Fólie hydroizolační střešní FATRAFOL	m2	2,849	204,00	581
3	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	2,59	38,00	98
4	69311038	Geotextilie 300 g/m2	m2	2,849	20,00	57
5	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,005		
<b>762: Konstrukce tesařské</b>						
1	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů - střecha zvoničky	m	29,1	45,00	1 310
2	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	20,4	23,00	469
3	762333132	Montáž vázaných kcí krovů z řeziva - nový krov bude respektovat původní krov	m	29,1	139,00	4 045
4	605120110	Stavební řezivo - materiál krovu	m3	0,652	6 450,00	4 204
5	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,652	1 061,00	692
6	762341250	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60°	m2	20,4	89,00	1 816
7	60515111	Stavební řezivo - prkna	m3	0,49	4 700,00	2 301
8	7628950000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,49	745,00	365
9	7620831110	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,142	600,00	685
10	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	12,5	49,00	613
11	60512011	Stavební řezivo - materiál trámy	m3	0,25	6 450,00	1 613
12	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,25	745,00	186
13	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,25	582,00	146

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
14	762810027	Záklon stropů z desek OSB II 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	3,4	376,00	1 278
15	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,085	153,06	13
16	762131912R	Zhotovení otvoru v OSB deskách pro ovládací pák k žaluziím a k ovládání zvonu	kus	7,0	120,00	840
17	762_pozn č 2	Výkaz výměr počítá s kompletní výměnou krovu zvoničky			-	
18	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,851	1 150,01	979
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						
1	764001841	Demontáž krytiny střechy z Cu plechu do sutí	m2	20,4	30,00	612
2	764271133	RHEINZINK krytina hladká v tmavě šedé patině, dvojitá stojatá drážka	m2	20,4	1 233,00	25 153
3	764275181	RHEINZINK krytina oplechování okapní hrany	m	12,2	1 134,00	13 835
4	764277145	RHEINZINK žlab podokapní půlkulatý rš 400 mm	m	12,2	851,00	10 382
5	764252515	Montáž TiZn (Rheinzink) žlab podokapní - háky půlkruhové	kus	12,0	15,00	180
6	380Hh2025-01	Žlabový hák půlkulatý, opláštěný materiálem RHEINZINK pro žlab rš 400 mm	kus	12,0	135,00	1 620
7	764277365	RHEINZINK žlabový roh půlkulatý vnější, vnitřní rš dle žlabu	kus	4,0	878,00	3 512
8	764278258	RHEINZINK kolík závěsný půlkulatý, velikost 400/120	kus	1,0	607,00	607
9	764278214	RHEINZINK svod kruhový DN 120 včetně objímek, kolien, odskoků	m	6,5	565,00	3 673
10	764276112	RHEINZINK oplechování atiky rš do 470 mm - atika závětrí	m	4,0	1 053,00	4 212
11	764541510	Plechový chříč potažený hydroizolační fólií	kus	2,0	208,00	416
12	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,311	-	-
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						
1	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlení do zdíva	kus	1,0	2 124,00	2 124
2	61173116	Dveře dřevěné dvoukřídle vstupní 2x600/1970 mm včetně rámu, kování - odstín dle okenicových lamel	kus	1,0	7 380,00	7 380
<b>783: Natěry</b>						
1	783_pozn č 1	Natěry jednotlivých konstrukcí jsou součástí jednotlivých konstrukcí V případě, že nátěr není vykázan zvlášť jako položka			-	1 623
2	783221129R	Natěry stávajících plotových výplní - rám z jackelových konstrukcí s dřevěnou výplní - nátěr dle doporučení výrobce	m2	2,64	135,00	356
3	783851213R	Natěry cihelných a betonových povrchů prodyšných konsolidačních a hydrofobizačních transparentním - matným nátěrem, např. Porosil, Sokrat v počtu vrstev dle doporučení výrobce	m2	14,904	85,00	1 267
<b>784: Malby</b>						
1	784181125	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	47,64	12,00	572
2	784211125	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	47,64	32,00	1 524
<b>786: Čalounické úpravy</b>						
1	786625221R	Montáž venkovní žaluzie do otvorů zvoničky včetně pákového ovládání	m2	7,2	150,00	1 080
2	42973006R	Žaluzie venkovní např. Climax Z-9 Noval barva lamely 110 - dřevo, velikost 700x1600 mm - včetně pákového ovládání prodlouženého do přízemí	kus	4,0	1 650,00	6 600
3	42973007R	Žaluzie venkovní např. Climax Z-9 Noval barva lamely 110 - dřevo, velikost 850x1600 mm - včetně pákového ovládání prodlouženého do přízemí	kus	2,0	1 720,00	3 440
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
1	07	Zařízení staveniště	%	1,0	2 500,00	2 500



**EI 0.8 ROZPOČET**  
**OBNOVA ZVONIČKY V KOSTELNÍ LHOTĚ**  
**EI - ELEKTROINSTALACE**

<b>Celkem materiál + montáže</b>	<b>30 145,00</b>
<b>Svítlidla + recyklace svítidel a zdrojů + montáže</b>	<b>21 645,00</b>
<b>Celkem materiál, svítidla + montáže</b>	<b>51 790,00</b>
<b>Celkem stroje a zařízení</b>	<b>1 800,00</b>

<b>Výchozí revize stavby</b>	
<b>Rízení stavby</b>	

<b>CELKEM VŠECHNY NÁKLADY</b>	<b>53 590,00</b>
-------------------------------	------------------

**2.00 SEZNAM ZÁKLADNÍHO MATERIÁLU**

<b>2.01 Krabice, spínače, zásuvky</b>				
		ks	Kč/ks	Kč/cel.
1.	krabice přístrojová KP 67	3	82,00	246,00
2.	krabice rozbočná KU 1902	2	38,00	76,00
3.	střídavý spínač 10AX, 250V, typ TA-3558-A-06940C	2	133,00	266,00
4.	svorka WAGO 273-112 2x2,5	5	25,00	125,00
5.	svorka WAGO 273-104 3x2,5	3	25,00	75,00
6.	zásuvka jednonásobná 10/16A, 250V, typ TA-5518A-A2999C	1	135,00	135,00
7.	vykružování krabic komplet	5	45,00	225,00
8.	montáž zásuvek a vypínačů	3	100,00	300,00
<b>Celkem</b>				<b>1 448,00</b>

<b>2.02 Trubky, vodiče, kabely, kabelové kanály</b>				
		m/ks	Kč/jed.	Kč/cel.
1.	kabel CYKY 30x1,5mm <sup>2</sup>	4	12,00	48,00
3.	kabel CYKY 3Jx1,5mm <sup>2</sup>	110	11,00	1 210,00
4.	kabel CYKY 3Jx2,5mm <sup>2</sup>	103	18,00	1 854,00
5.	trubka KOPOFLEX 50mm	40	25,00	1 000,00
6.	pomocný materiál hmoždinky, vruty, šrouby, kotvení atd	1	750,00	750,00
7.	drážky pro kabely komplet	10	105,00	1 050,00
8.	uložení kabelů komplet	54	85,00	4 590,00
9.	výkop rýhy 35x80cm	46	110,00	5 060,00
10.	zához rýhy 35x60cm	46	65,00	2 990,00
11.	rozebrání a opětovné složení chodníku	1	5 000,00	5 000,00
12.	provizorní úprava terénu zeminou tř.3	23	115,00	2 645,00
13.	montáže v rozvaděči R1	1	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem</b>				<b>28 697,00</b>

<b>2.01 Krabice, spínače, zásuvky</b>	<b>1 448,00</b>
<b>2.02 Trubky, vodiče, kabely, kabelové kanály</b>	<b>28 697,00</b>
<b>Celkem materiál</b>	<b>30 145,00</b>

<b>2.04 Svítidla a světelné zdroje</b>				
		ks	Kč/ks	Kč/cel.
1.	Svítidlo přisazené LYRA 1 LED4L02A07U4/245.000,20W,IP 43	2	1 500,00	3 000,00
2.	Svítidlo reflektorové GUELL 1/S/W, 30W, 40K-94 ETRC, IP 66	1	2 000,00	2 000,00
3.	Svítidlo venkovní zemní,asymetrický reflektor, Al rámeček CRICKET 25/AS/150-CR, HQI E 27, 150W-NDL, IP 67	4	3 150,00	12 600,00
4.	Výbojka HQI- E 27, 150W	4	620,00	2 480,00
5.	Montáž a zapojení svítidel	7	200,00	1 400,00
<b>Celkem</b>				<b>21 480,00</b>
<b>Recyklace svítidel</b>		7	15,00	105,00
<b>Recyklace zdrojů</b>		4	15,00	60,00
<b>Celkem</b>				<b>165,00</b>

<b>2.04</b>	<b>Svítidla</b>	<b>21 480,00</b>
	<b>Recyklace svítidel a zdrojů</b>	<b>165,00</b>
<b>Celkem svítidla</b>		<b>21 645,00</b>

### 1.00 SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

	ks	Kč/ks	Kč/cel.
<b>1.01 ÚPRAVA A DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE R 1</b>	1	1 800,00	1 800,00
dopl..dle výkr. č. EI 0.7			
<b>Celkem</b>			<b>1 800,00</b>